barracão de alvenaria que além de ocupar toda a área deste, também ocupa o espaço de
outro imóvel (matrícula diversa), tornando os imóveis unidos e desmembráveis. Imóvel
matriculado sob o n° 2.341, do Cartório de Registro de Imóveis de Rancharia/SP.

6) AVALIAÇÃO: R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais), em 01 de julho de 2024.
Atualizado para R$ 370.759,90 (trezentos e setenta mil, setecentos e cinquenta e nove
reais e noventa centavos), em outubro de 2025, com base nos índices da Tabela Prática
do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo.
6.1)  LANCE  MÍNIMO: R$  222.455,94  (duzentos  e  vinte  e  dois  mil,  quatrocentos  e
cinquenta e cinco reais e noventa e quatro centavos).

7) DEPOSITÁRIO(A): ANTÔNIO MARQUES CORREIA.

8) ÔNUS:  Consta penhora nos autos n° 1528/01, em favor de WALTER HONÓRIO DA
SILVA, em trâmite na Vara Judicial de Rancharia/SP; Penhora nos autos n° 189/02, em
favor da FAZENDA NACIONAL em trâmite na 1ª Vara Judicial de Rancharia/SP;